
 
 

О Дне открытых дверей  

 

       

    В целях повышения престижности аграрных профессий среди учащихся, 

информирование обучающихся профессиональных образовательных организаций о 

вакансиях и мерах поддержки молодых специалистов, распространение информации о 

существующих механизмах государственной поддержки в области развития сельского 

хозяйства и социального развития сельских территорий  ФГБОУ ВО «Казанский 

государственный аграрный университет» и ФГБОУ ВО «Казанская государственная 

академия ветеринарной медицины имени Н.Э. Баумана» 12 ноября 2020 года в 13.00ч. для 

учащихся 9 и 11 классов проводит на платформе ZOOM с подключением каждой школы.  

 

На основании вышеизложенного 

 приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений городских и сельских школ 

организовать подключение с представителями ФГБОУ ВО «Казанский государственный 

аграрный университет» и ФГБОУ ВО «Казанская государственная академия ветеринарной 

медицины имени Н.Э. Баумана»  (в  своих школах)   12 ноября 2020 года в 13.00ч. на 

платформе ZOOM. 

Идентификатор подключения: 459 772 9499     Код доступа: 985632 

2.  Рамазановой Р.Р., методисту МКУ «Управление образования ИК ЗМР РТ»,  довести данный 

приказ до сведения руководителей школ.  

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                      Л.Р. Печина 

 

 

 

 

 

Р.Р.Рамазанова 

31964 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТАЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520 

 

                                       ПРИКАЗ                  БОЕРЫК 

                                  11.11.2020 г. Заинск   № 647 


